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Dzisiejszą niedzielą kończy się w liturgii okres Bożego Narodzenia. Zgodnie jednak z tradycją1.
wystrój świąteczny wraz ze śpiewem kolęd trwać będzie do 2 lutego, czyli do uroczystości MB
Gromnicznej.
Zgodnie z decyzją ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy kolęda w tym roku, jak już2.
zapowiadaliśmy, będzie miała w naszej parafii dwie formy. Eucharystycznie spotkanie w
kościele oraz indywidualne spotkanie w domach . Dziękujemy wszystkim, którzy zaprosili
kapłanów do swoich domów. W najbliższym czasie będziemy się z tymi osobami
kontaktowali telefonicznie i ustalali dokładny termin wizyty. Od czwartku, 13 stycznia
rozpoczynamy Msze Św. kolędowe. Msze św. będą celebrowane o godz. 19.00 w
górnym kościele.
Plan spotkań kolędowych w kościele na najbliższy tydzień jest następujący:
CZWARTEK /13.01/ Kościuszki, Lipowa, Skłodowskiej-Curie, 3 Maja, Władysława IV, Dębowa,
Sobieskiego, Książąt Pomorskich, Kazimierza Wielkiego, Grunwaldzka, Traugutta,
Poniatowskiego, Parkowa.
PIĄTEK /14.01/ Jana Kazimierza, Syrokomli, Jana z Kolna, Racławicka, Mierosławskiego,
Langiewicza, Głowackiego, Sportowa, Polna, Łokietka, Golca, Skarpowa, Berka Joselewicza,
Pogodna, Architektów, Okrzei, Karlikowska, Bitwy pod Płowcami, Na Wydmach, Emilii Plater,
Plac Rybaków.
PONIEDZIAŁEK/ 17.01/ Niepodległości, Rzemieślnicza, Smolna, Świemirowska, Leśna,
Leśna Polana, Armii Krajowej, Reja, Wyspiańskiego, Słowackiego, Długosza, Kasprowicza,
Kochanowskiego, Reymonta, Conrada, Boczna, Poznańska.
Cały plan spotkań w kościele jest także dostępny na parafialnej stronie internetowej oraz
wywieszony w gablocie.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,3.
także za dzisiejszą tacę przeznaczoną na zobowiązania finansowe, składamy serdeczne Bóg
zapłać.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, Gościa Niedzielnego oraz4.
nowego numeru czasopisma biblijnego Galilea, tym razem wiodącym tematem jest Samaria i
wydarzenia biblijne związane z tym miejscem. Do najnowszego numeru Gościa Niedzielnego
dołączone jest kartonowe pudełko na 12 płyt Biblii Audio. Za tydzień dostępna będzie kolejna
płyta z Księgą Rodzaju i Księgą Wyjścia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy także Bogu naszych zmarłych:5.
+ Bożena Szóstek;
+ Roman Terszel;
+ Wanda Drozdowska;
+ Roman Pawłowski;
+ dobrodziejów naszej świątyni [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz zmarłych z
naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...


